
REPUBLIQUE FRANCAISE EXTRAIT DU REGISTRE 

DEPARTEMENT 

DU CHER 

Nombre de Conseillers 
Afférents au Conseil : 13 
Présents : 09 
Votants: 12 

Date de la convocation : 
29mars2023 

Date d'affichage: 
29mars2023 

DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 

DE LA COMMUNE DE V ALLENAY 

SEANCE DU 06 avril 2023 

Présents : Mesdames Caroline ARTHU, Cathy BATISTE, Mireille CHARBY, Marina 
DUPUY, Christelle JOIE, Messieurs Philippe ANDRIAU, Michel CANTENEUR, Jean­
Michel CAREL, William TAILLANDIER. 

Excusés avec pouvoir: Mme Katia DUS SAPIN pouvoir à M. Jean-Michel CAREL, Caro­
line LALEVÉE LESAGE pouvoir à Christelle JOIE, Julien JOURDAINE pouvoir à Mme 
Mireille CHARBY. 

Excusé s ans pouvoir : M. Stéphane PETIT. 

Secrétaire de séance: M. William TAILLANDIER. 

DELIBERATION N° 2023-06 

OBJET: Participation exceptionnelle au Pays Berry Saint Amandois -Accueil d'étudiants en service 
sanitaire 

Dans le cadre de l'accueil d'étudiants en service sanitaire (22 médecins et 22 kinésithérapeutes), le Pays 
Berry Saint Amandois sollicite la commune pour une participation exceptionnelle pour contribuer au finan­
cement de leur hébergement et de leur restauration. 

Vu la demande reçue le 14 mars 2023, 
Vu le plan de financement présenté au bureau syndical du 6 mars 2023 

Le Conseil Municipal de la commune de Vallenay, après en avoir délibéré, 

• Accorde une participation exceptionnelle au Pays Berry Saint Amandois pour le financement de

l'hébergement et de la restauration lors de l'accueil des étudiants en service sanitaire

• Fixe la participation à 300.00 €

Adopté à l'unanimité. 

Le secrétaire de séance 
William TAILLANDIER 

Diffusion sur le site internet de la commune http://www.mairie-vallenay.fr le: 

Pour extrait certifié conforme, 
Vallenay, le 06 avril 2023 

Le Maire, 
Marina DUPUY 

11 avril 2023


